DAC3-015-1

中央研究院數位典藏諮議委員會

九十三年度數位典藏計畫補助案甄選結果公告

一、主旨：公告九十三年度數位典藏計畫補助案甄選結果
二、說明：
（一）本院九十三年度數位典藏計畫補助案甄選已於九十三年三月三十一

日完成，計通過申請案三件。其計畫名稱及分年核定經費如下：
（二）以上甄選結果除將分函各計畫主持人及相關單位外，特此公告周知。

1. 本院 93年度「利用數位典藏改善學術研究環境計畫」

計 畫 名 稱 主  持  人 核定經費

漢籍全文資料庫 邱仲麟 13,329,000元
台灣社會科學後設資料整理與
資料網站的建立

傅祖壇
1,520,000元

台灣考古數位典藏博物館 劉益昌 2,400,000元

2. 本院 94年度「利用數位典藏改善學術研究環境計畫」

計 畫 名 稱 主  持  人 核定經費
漢籍全文資料庫 邱仲麟 15,014,000元
台灣社會科學後設資料整理與
資料網站的建立

傅祖壇 1,545,000元

中央研究院數位典藏諮議委員會
中華民國九十三年三月三十一日